
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Bol i v ia 5150 - 4400 - Salta

Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 17 de Abril de 2.009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exp-Exa Nº 8.112/ 2009

RESCD-EXA : 120/2009

VI STO:

Que el Departamento de Informática, ha soli citado la convocatoria de un Concurso Públi co
de Antecedentes y Oposición, para cubrir el cargo docente, en el marco del Programa "Proyecto de
Apoyo a la Formación de Técnicos Informáticos", convenio entre la Secretaría de Polí ticas
Universitarias y la Universidad Nacional de Salta cuyo detalle y características son las que se
indica seguidamente:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Cantidad: 1 (uno)

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

Asignatura: ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

CONSID ERANDO:

Departamento: INFORMÁTICA

Dedicación: EXCLUSIVA

Carreras: Lic . en Análisis de Sistemas (Plan 1.997)

La Res. C:S: Nº 661/88 y sus modificatorias;

Que de acuerdo a lo dictaminado por las respectivas Comisiones Internas (Hacienda y de
Docencia e Investigación) y Departamento de Personal, éste Consejo Directivo resuelve se proceda
en tal sentido y se obre conforme a lo establecido en los Art. 2° y 3° del Reglamento antes
mencionado.

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día
08/04/09;

EL CONSEJO DIREC TIV O DE L A FACUL TAD DE CIE NCIA S EXA CTAS

RESUEL VE:

o

AR TÍ CUL O 1°: Autori zar a Decanato a efectuar la convocatoria respectiva para cubrir mediante
Concurso Públi co de Antecedentes y Oposición, en un todo de acuerdo a lo establecido en los Art.
2° y 3º del Reglamento de Concursos antes mencionado, el cargo según detalle seguidamente
explicitado:

Cantidad: 1 (uno)

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

Asignatur a: ELEM ENTOS DE COM PUTACIÓN

Departamento: INFORMÁTICA

Dedicación: EXCLUSIVA

Carreras: Lic . en Anális is d e Sistemas (Plan 1.997

ART Í CUL O 2º: Designar como integrantes del Jurado que habrá de entender en el Concurso
Públi co de Antecedentes y Prueba de Oposición indicado en el Art. 1 ° , a los docentes que se
mencionan:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATITULARES SUPLENTES
• Lic. Juan Larré Barroso ♦ C.U. Claudio Ariel Vargas
• Mag. Gustavo Daniel Gil ♦ C.U. Raúl Martín Diaz
• Lic. Gabriel Mariano Pagés ♦ Lic. Daniel Alfredo Chelela

♦ Lic. Guillermo Esteban Villanueva
♦ Lic. Edgar Ariel Rivera
♦ Mag. Daniel Alejandro Arias Fiqueroa

AR TÍ CUL O 3º: Hágase saber al Departamento de Informática, a Secretaría Académica de la
Facultad, a Dirección General Administrativa Académica, a lo; Miembros del Jurado y
emítase la pertinente Resolución. Cumpl ido, SÉ 'VESE.

,_~l-lAC/o~~~
DDN ~ q-~ ¿~\
me ( a

Prof . L NA HIGA ~ ? t.1/. lllf .NORBERTOALE ROBONINI
SECRETAR IA ACADEMICA (\? ·s >, DECANO

FACILTAD DE CIENCIAS EXACTA$ i1?1i',gr1 ~s. ~i~fÍ/; FACULTAD &E CIENCIAS EXAW.S


